
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                 24525/12-6-24
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
                              

.    Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  

Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η Σ  Δ ή μ ο υ  Π ε τ ρ ο ύ π ο λ η ς  ( υ π ΄  α ρ ι θ μ . π ρ ω τ .  2 4 4 3 5 / 1 2 - 6 - 2 4  Α π ό φ α σ η  
A ν τ ι δ η μ ά ρ χ ο υ )  γ ι α  τ η ν  α ξ ι ο λ ό γ η σ η  τ ω ν  υ π ο ψ ή φ ι ω ν  κ α ι  τ ο ν  κ α τ α ρ τ ι σ μ ό  τ ο υ  σ χ ε τ ι κ ο ύ  
π ί ν α κ α  κ α τ ά τ α ξ η ς - ε π ι λ ο γ ή ς   τ η ς  2 3 2 3 0 / 3 - 6 - 2 0 2 4  α ν α κ ο ί ν ω σ η ς  τ ο υ  Δ ή μ ο υ  Π ε τ ρ ο ύ π ο λ η ς

Σήμερα, 12/6/24 ημέρα Τετάρτη    και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή αξιολόγησης  των υποψήφιων και τον καταρτισμό του σχετικού πίνακα
κατάταξης- επιλογής 20  ατόμων της  2 3 2 3 0 / 3 - 6 - 2 0 2 4  ανακοίνωσης του Δήμου Πετρούπολης, αποτελούμενη από:

1. Ξένια Γιώγου του Γεωργίου  Αντιδήμαρχο Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, ΚΕΠ και Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου

2. Ζαχαρούλα  Κανέλλη του Γεωργίου  Αντιδήμαρχο Διεύθυνσης Πρόνοιας και Κοινωνικής Πολιτικής .

3.  Πηγή Αποστολάκη του Ερωτόκριτου,  κλάδου /  ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού,  Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Παιδείας,  Πρόνοιας και  Κοινωνικής
Πολιτικής.

 Χρέη γραμματειακής υποστήριξης θα εκτελεί  η  υπάλληλος  κ. Νικολέτα Βατσιθιανού του Παναγιώτη,ΙΔΑΧ ,κλάδου  ειδικότητας  ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού  που
ορίσθηκαν με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 24435/12-6-24 απόφαση Αντιδημάρχου 

          

   Η Επιτροπή έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 206  παρ. 1 του Ν. 3584/2007, σχετικά με την πρόσληψη προσωπικού για αντιμετώπιση εποχικών – περιοδικών και πρόσκαιρων
αναγκών.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του άρθρ. 20 παρ. 4 του  Ν.  27838/1999 

4. Την αριθμ. Πρωτ. 19591/22-4-24  σε ορθή  επανάληψη  απόφαση Δημάρχου, «Ορισμός Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων ».

6. Την υπ’ αρ. 172/28-5-24   απόφαση Δημοτικής επιτροπής   του Δήμου Πετρούπολη  ΄΄Συμπλήρωση -Τροποποίηση της αρ. 156/2024 απόφαση της Δημοτικής
Επιτροπής  σχετικά με την πρόσληψη προσωπικού συνολικού αριθμού είκοσι ( 20) Ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας  έως 2
μηνών , για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών των Καλοκαιρινών Παιδοτόπων , της Διεύθυνσης Παιδείας  Πρόνοιας & Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου.

 7.Τις αιτήσεις τα δικαιολογητικά και τα βιογραφικά σημειώματα που κατέθεσαν οι   (2) υποψήφιοι ΠΕ Φυσικής Αγωγής, (6 )  υποψήφιοι ΠΕ Θεατρικών σπουδών,(36)

ΑΔΑ: ΨΩΠ5ΩΞΣ-6Β0



υποψήφιοι ΠΕ Παιδαγωγών -ΠΕ φιλολογικών σπουδών, (3 ) υποψήφιοι ΠΕ Καλών Τεχνών ΠΕ Ζωγραφικής , (4 ) υποψήφιοι ΠΕ ΜουσικώνΔΕ Μουσικών, και ο (1 )
ΠΕ Ιατρός,  (4 ) υποψήφιοι χωρίς τίτλους σπουδών  και κρίνοντας σύμφωνα με τα ανωτέρω την καταλληλότητα των υποψηφίων .

8.Τον ΟΕΥ  του Δήμου μας  (ΦΕΚ  2636/τ.Β΄/3-10-2014 )

                                                                               

                                                                Αποφασίζει ομόφωνα

                                              Την επιλογή των υποψηφίων ως ακολούθως : 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ 

1 23892/6-6-24

2 24217/10-06-24

3 ΔΕΝ ΕΓΙΝΕ ΑΙΤΗΣΗ

ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

1 23916/6-6-24

2 24131/7-6-24

3 24271/10-6-24

ΑΔΑ: ΨΩΠ5ΩΞΣ-6Β0



ΠΕ ΚΑΛΩΝ
ΤΕΧΝΩΝ 

1 23688/5-6-24

2 23692/5-6-24

3 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΧΤΗΚΑΝ

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

1 23919/6-6-24

2 24145/7-6-24

3 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΧΤΗΚΑΝ

ΠΕ  ΙΑΤΡΩΝ 

1 24056/7-6-24

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ-
ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΣΠΟΥΔΩΝ

1 23508/4-6-24

2 23586/4-6-24

3. 23593/4-6-24

ΑΔΑ: ΨΩΠ5ΩΞΣ-6Β0



4 23604/4-6-24

5 23658/5-6-24

6 24111/7-6-24

7. 24113/7-6-24

 

    Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

 Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                             Η ΑΝΤΙΔ/ΡΧΟΣ                                        Η ΑΝΤΙΔ/ΡΧΟΣ                                                                 Η Δ/ΝΤΡΙΑ

                                                          ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ                           ΠΡΟΝΟΙΑΣ&Ι ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

                                                                                                                                                                                             

 ΝΙΚΟΛ. ΒΑΤΣΙΘΙΑΝΟΥ                  ΞΕΝΙΑ ΓΙΩΓΟΥ                                 ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΗ                                      ΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ

ΑΔΑ: ΨΩΠ5ΩΞΣ-6Β0


	. ΠΡΑΚΤΙΚΟ

		2024-06-12T14:53:46+0300
	Athens




